2

КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	20.03.2017

	                          №
	45/198

	с. Кстинино

О внесении изменений в решение Кстининской сельской Думы

от 07.11.2005 № 01/08 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Кстининской сельской Думы от 07.11.2005 года № 01/08 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»  (далее- Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1  части 2 статьи 2 Положения изложить в следующей редакции:

«1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;»
2. Решение  вступает  в силу с момента  официального опубликования в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово- Чепецкого района Кировской области.
Глава Кстининского
сельского поселения       К.Э.Воробьев

D:\diskD\Documents and Settings\Мои документы\Дума 3\Заседание 51\51 229 от 09.02.2017 решение думыо внесение изменений в публ слуш.doc